
UCHWAŁA NR XX/74/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego w 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515 ) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 
1381 ze zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2015 roku 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 
2016 ( M.P. z 2015r., poz. 1025) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta ustaloną w Komunikacie GUS z dnia 20 października 2015r. dla celów 
obliczenia podatku rolnego z kwoty 53,75 złotych na kwotę 35,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Grębocicach i wszystkich miejscowościach w gminie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 14D09F97-48F7-4E56-9195-0125465A5753. Podpisany Strona 1 z 1




